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Allergénes Passion vanille
© i 9000
Fruits a coque

o Lait

Qeufs entiers

% X S
W 000 i 37 g), fibres dlimentairas (1,9 g), protéines (6,4 ), sel (0,13'q)

i

meboise =2 B Valeurs nutritionnelles pour 100g : energie (370 keal), matiéres
_— BN ?ms ¢ {70 ¢), dont safurée {84 3]), glucides (40 g), dont sucres

Caramel §

beurre S(]lé & Ingrédients - tant pour tont (AMANDES sucre), sucre, blanc

d'OEUF, CREME, BEURRE, chocolat blunc {beurre de cacao, sucre,
LAIT entier en poudre,LAIT écrémé en poudre, LACTOSERUM,
smulsifiant - lécithine de SOJA, extrait naturel de vanille), OEUF

0 Anhydride sulfureux entier, eau, purde de cassis, glucose, frambaiss, LAIT, chocolat
et sulfites ) noir {pite de cocao, sucre, beurre de cacao, émulsifiont:
. S lécithing de SOJA), purée fruit de lo possion, pdte de cucoo,
Poisson Amqnde purée de griotte, citron jaune, joune d'OEUF, pdte de PISTACHE,

) . — 7/ - \ pite de SESAME, ptre d'AMANDE, sucre inverti, poudre

o Soja Vun|||e @006 | N dAMANDE, beurre de cacoo, purée de framboise, CREME en

noudre, nappage NH, perle de vonille, cofé, gélatine de
POISSON, cardamome, sel, fleur de sel, xanthane, E102, E124,
129, F151
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www.chocolatier-bouillet.com



	Macaron PE 2023 recto 20X6cm
	Macaron PE 2023 verso 20X6cm

